
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F.- P.Iva e N" iscrizione R.1. di Venezia03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it
BANDO DIGARA LAVORI SETTORESPECIALE

Stazione Appaltante: Veritas Spa Santa Croce 489, Venezia tel.

041.7291844 fax 041.7291615 www.gruppoveritas.it. Tipo di Procedura:

Procedura Aperta ex art. 220 D.Lgs. 163/06 s.m. autorizzata con

provvedimento del Direttore n.151-14/SP del 15/12/2014 Atto di

validazione progetto del 30/09/2014. Codice CIG 5942814540. Oggetto:

lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria della rete di acquedotto

potabile ed industriale della terraferma veneziana, esecuzione nuovi

allacciamenti e ripristini pavimentazione stradale. Luogo di esecuzione:

Venezia. Importo complessivo € 364.383,80 oneri fiscali esclusi, di cui €

14.383,80 per oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a

ribasso. Cat. prevalente OG6 € 364.383,80. Non sono previste

lavorazioni appartenenti a categorie scorporabili. " corrispettivo è

determinato a misura ai sensi dell'art. dell'art. 53 c. 4 DLgs 163/06. Non

ammessa la presentazione di varianti. Termine di esecuzione: 24 mesi

dalla consegna lavori e comunque sino all'esaurimento dell'importo

contrattuale. " disciplinare di gara integrativo del presente bando, la

documentazione di gara e gli elaborati tecnici/progettuali sono disponibili

sul sito www.gruppoveritas.it link bandi e gare, Veritas spa, Appalti lavori

pubblici, Procedura Aperta 151-14/SP. Termine ultimo per la

presentazione delle offerte: 13/01/2015 ore 12.00. " plico dovrà pervenire

all'indirizzo e nei modi prescritti nel par. 8 del disciplinare di gara. La

documentazione deve essere redatta in lingua italiana o traduzione

giurata. Qualunque soggetto interessato può assistere allo svolgimento

delle operazioni di gara ma solo titolari o rappresentanti legali dei

concorrenti o soggetti da essi formalmente delegati potranno effettuare

f

dichiarazioni a verbale. L'apertura delle offerte avverrà il 15/01/2015 alle

~ 14.00 c/o sede di Mestre (VE) Via Porto di Cavergnago 99. L'offerta

lo". tocet .:.._. ~rn",.,M;~_ Unitétooele,!!.~eChlogg. Unit tocste1~~!gI"'O Veneto
ViaArino, 2 Via Padre Emilio Venturini, 111 Via Pia, 1

30031 Dolo (VE) 30015 Chioggia (VE) 31021 Mogliano Veneto (TV)

S
Unità locale territoriale Venezia
Via Porto di Cavergnago, 99

30173 Mestre (VE)



Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F. - P. Iva e N" iscrizione R.1.di Venezia03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it
essere corredata da una cauzione provvisoria di € 7.287,66deve

secondo quanto disposto nel par. 9 del disciplinare di gara. L'opera è

finanziata con fondi propri di bilancio. II raggruppamento di operatori

economici aggiudicatario dell'appalto dovrà costituirsi nelle forme previste

dall'art. 37 del D.Lgs. 163/2006. Ammessi a presentare offerta i soggetti

di cui all'art. 34 c.1, e art. 37 DLgs 163/06 e s.m. Sono altresì ammessi

concorrenti con sede in altri Stati alle condizioni di cui agli artt. 47 DLgs

163/06 e s.m. e 62 DPR 207/2010. I requisiti di ammissione di ordine

generale ed economico -finanziario e tecnico-organizzativo sono

disciplinati nel par. 5 del disciplinare di gara. L'offerente resterà vincolato

dalla propria offerta per 180 gg. dal termine fissato per la presentazione.

La gara sarà aggiudicata al prezzo più basso, ai sensi dell'art. 82 del

DLgs 163/06 e s.m. determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi con

applicazione del meccanismo di esclusione automatica delle offerte

anomale ai sensi dell'art. 122 c. 9 DLgs 163/06. Organo competente per

procedure di ricorso: TAR Veneto Cannaregio 2277 - 30121 Venezia. Tel

041/2403911 Fax 041/2403940 E-mail seggen. ve@giustizia-

amministrativa.it. Le comunicazioni tra Veritas spa e gli operatori

economici avverranno a mezzo raccomandata A.R , fax o e-mail pec

appalti@cert.gruppoveritas.it. II f.f Responsabile del Procedimento è I'ing.

Alessandro Gaburro. Venezia 15/12/2014. Direttore Energia e

Approwigionamenti di Gruppo dr. Massimo Zanutto.

Unità locale territoriale Mogliano Veneto
Via Pia, 1

31021 Mogliano Veneto (TV)

S
Unità locale territoriale Venezia
Via Porto di Cavergnago, 99

30173 Mestre (VE)

Unità locale territoriale Brenta eMiranese
Via Arino, 2

30031 Dolo (VE)

asp
Unità locale territoriale Chioggia
Via Padre Emilio Venturini, 111

30015 Chioggia (VE)

S?11il


